
Doddvatel':

STAVIVA-Garaj, s.r.o.
Zvolenskii cesta 3l

97401 Bansk6 Bystrica

Pefi. fstav: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Cis. Uctu : 6618 436006/lnl
SWIFT/IBAN : UNCR SK BX / SK60l I I10000006618436006
Ie DPH : SK2o2o4t6t45
Ieo :  31592872
DIe :  2020416t45

F A K T U N A

re opu:
I e o: oo32o7t4

Cisto doktadu (vS): l3l5ololr4

DStum dodania :
Diltum vystavenia:
Ddtum splatnosti:

19.04.2013
22.04.2013
06.05.2013

lltiltilt!iltNtI
Kon5tantnf symbol: 0008

Obec Jastrab6
d : 1  3 0
Jastrab6
9670r

Formarihrady : prevodniprikaz DIi:

Fakturujeme V6m:

iisr,o NAzovrovARU MnoZstvo MJ cennikov6 DPH zl'.vo Cena/IVIJ Zdkl.dane
zA0't488
o800008

_ 10002
\r/0001 7

TBM 1-60 62x30x15,45cm
Paleta Premac
Dopravn6 sluZby - MAN
Vykladanie HR - MAN

80,0000 Ks
5,0000 Ks
1,0000
5,0000

2,1417 20o/o
9,0000 200/o

37,5000 200/o
1,6600 200/0

10,00
0,00
0,00
0,00

1,9275
9,0000

37,5000
1,6600

154,20
45,00
37,50
8,30

Sadzba

20 y,

na sumu bez DPH niieov partnera
245,00 e Obec Jastrabii

Zhklad

24s,00 €

Prevzal:

Daf,

49,00

Celkom

Na rihradu s DPH

Cena celkom
294,00 €

294,00

294,00

r-

Faktfra sa vzt'ahuje k dokladom:
Dodaci list dfslo zo dia
1315020100000420 t9.04.2013

Vystavil: Boro5ov6 Zuzana

FiIFIiiJ Ff NA KONTI?CI.A:

NASLEDNA KC,}J'II?OI-A:

Spolodnost' zapisand v oR oS B. Bysffica, oddiel: Sro, VloZka dislo: 144615
www.staviva.sk Strana l/l
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Doklad vystaveny v IS KARAT.


